ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2023 года    № 67

г. Талица

О  награждении  Почетной

грамотой  Думы  Талицкого

городского округа

Рассмотрев  ходатайства  начальника  59  пожарно-спасательного  отряда

федеральной  противопожарной  службы  Государственной  противопожарной

службы  Главного  управления  МЧС  России  по  Свердловской  области     и

атамана  некоммерческой  организации  Талицкого  городского  округа

«Станичное казачье общество «Станица им.  Н.И.  Кузнецова» о награждении

Почетной  грамотой  Думы  Талицкого  городского  округа  граждан  Талицкого

района,  руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы Талицкого

городского  округа  и  Благодарственном  письме  Думы  Талицкого  городского

округа»,  утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от 19

июля 2018 года № 57, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

   наградить Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа:

1. За образцовое исполнение служебных обязанностей, высокие показатели

оперативно-служебной  деятельности  и  в  связи  с  празднованием  30-ой

годовщины со Дня образования 86 пожарно-спасательной части:

-  Алексеенко  Игоря  Ивановича,  водителя  автомобиля  (пожарного)  86

пожарно-спасательной  части  59  пожарно-спасательного  отряда  федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области;

-  Альшевского  Константина  Владимировича,  водителя  автомобиля

(пожарного) 86 пожарно-спасательной части 59 пожарно-спасательного отряда

2

федеральной  противопожарной  службы  Государственной  противопожарной

службы Главного управления МЧС России по Свердловской области;

-  Васильева  Анатолия  Николаевича,  старшего  сержанта  внутренней

службы,  командира  отделения  86  пожарно-спасательной  части  59  пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской

области;

-  Иващенко  Евгения  Викторовича,  пожарного  1  класса  86  пожарно-

спасательной  части  59  пожарно-спасательного  отряда  федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области;

- Порошина Дениса Викторовича, старшину внутренней службы, старшего

инструктора  по  вождению  пожарной  машины-водителя  86  пожарно-

спасательной  части  59  пожарно-спасательного  отряда  федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области;

-  Рыжкова  Аркадия  Андреевича,  старшего  прапорщика  внутренней

службы, старшего инструктора по вождению пожарной машины-водителя 86

пожарно-спасательной  части  59  пожарно-спасательного  отряда  федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области;

-  Семерикова  Александра  Павловича, прапорщика  внутренней  службы,

старшего инструктора по вождению пожарной машины-водителя 86 пожарно-

спасательной  части  59  пожарно-спасательного  отряда  федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области;

-  Сидорова  Сергея  Владимировича,  старшего  прапорщика  внутренней

службы, старшего инструктора по вождению пожарной машины-водителя 86

пожарно-спасательной части 59 пожарно-  спасательного отряда федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области;

-  Сопегина  Сергея  Геннадьевича,  водителя  автомобиля  (пожарного)  86

пожарно-спасательной  части  59  пожарно-спасательного  отряда  федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области;

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30–ой

годовщины  со  Дня  образования  86  пожарно-спасательной  части  Обласову

Елену Николаевну, уборщика служебных помещений 86 пожарно-спасательной

части 59 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы

3

Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России

по Свердловской области.

3.   за  активное  участие  в  общественной  жизни  Талицкого  городского

округа, большой вклад в дело становления Российского казачества и в связи с

10-летием станичного казачьего общества «Станица им. Н.И. Кузнецова»:

-  Быхнюк  Евгения  Адамовича,  члена  казачьего  общества,  заместителя

атамана  некоммерческой  организации  Талицкого  городского  округа

«Станичное казачье общество «Станица им. Н.И. Кузнецова»;

- Рогозину Елену Дмитриевну, члена казачьего общества некоммерческой

организации  Талицкого  городского  округа  «Станичное  казачье  общество

«Станица им. Н.И. Кузнецова».

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                              Е.Г. Забанных